[image: image1.jpg]=

	Российская Федерация

БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от
	24

	апреля
	2024
	№
	  7-6-6

	с. Глинищево

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Брянского района Брянской области

Руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Брянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Брянского района Брянской области, утвержденные решением Брянского  районного  Совета народных депутатов от 24.04.2013 г. № 4-36-5  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Брянского района Брянской области» согласно приложению  к настоящему решению, предусматривающие:

- включение вида разрешенного использования объектов капитального строительства и земельных участков «Скотоводство» в основные виды разрешенного использования перечня видов разрешенного использования объектов капитального строительства и земельных участков, установленных в  территориальной зоне Сх2-4 (производственная зона сельскохозяйственных предприятий I, II, III, IV и V классов опасности).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Деснянская правда».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Брянского муниципального района Д.Л. Евича.

Глава Брянского

муниципального района

                                                        Д.Л. Евич